2018年 12月吉日
お客様 各位

大阪市東成区深江北 3-10-17
シーホネンス株式会社
カスタマーサポート

 (TEL) 0120-20-1001
廃盤製品のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。

さて、2013 年の発売以来 5 年に渡り、皆様に親しまれてまいりました医療施設向けベッド
SJ-7000シリーズでございますが、このたび 2018年 11月を持ちまして在庫限りで廃番とさ
せていただくこととなりました。長年のご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。

廃番によりお客様には大変ご迷惑をお掛けすることになり深くお詫び申し上げます。
尚、保守部品も含めて下記廃番製品の在庫状況に関しましては、弊社営業担当またはカスタ

マーサポートセンターまでお問い合わせ下さい。

また、2015年に発売いたしました「SX / AXシリーズ」は、誤嚥リスクを低減する業界初の
電動ヘッドレスト機能を搭載し大変好評を博しており、今年 8月には離床センサー「iサポー
ト」機能搭載モデルを発売しました。今後もより一層お客様のお役に立つ製品を提供して参

りますので、引き続き弊社製品をお引き立ていただきますようお願い申し上げます

 何卒諸事情をご勘案のうえ、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

＜廃盤機種＞
品目 品番 備考

医療施設向けベッド
「SJ-7000シリーズ」

SJ-7700LT
SJ-7700SF
SJ-7300LT
SJ-7300SF

「60カタログ vol.2」
掲載頁	 43・44頁

SJ-7000シリーズ専用
ベッドサイドレール

AB-700 「60カタログ vol.2」
掲載頁	 44頁 AB-703

以上